Spieltag 18. Dezember 2022

Lindenberg
Schwarz Weil3
Adlersh./LiBerg Il

Hammerlingstralie
Lindenberg/SGW
EBT / Eintracht Il

Tabellen nach dem 6.

. Schwarz Weil3 |

. Spandauer SV I
. SG Union IlI

. Lindenb./SGW |
. EBT / Eintracht Il
. Berolina Stahl |

. Adlersh/LiBerg Il
. Berolina Stahl Il

O~NO OIS, WNPE

: SG Union Il
: Berolina Stahl Il

: Berolina Stahl |
: Spandauer SV I

Spieltag

Hilfspunkte
250:223
280:195
265:211
235:243
223:251
234:243
217:261
199:276

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Ergebnis

5265 : 5231
5102 : 5056

5204 : 5131
5199 :5173

Punkte
17:1
15:3
13:5

9:9
8:10
4:14
4:14
2:16

Saison 2022/2023

H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
Spg. EBT / Eintracht Berlin Il : Spandauer SV Il

39:39 2:1

45:34 3.0 1 Daniel Fellmann 867 | 7 [Guido Brettschneider | 870 | 9

2 Tom Becker 856 | 2 [Axel Ruppert 863 | 5

3 Gordon Malgut 866 | 6 [Dragan Sliskovic 837 | 1

45:34 3.0 4 Stefan Grabs 858 | 3 [Sven Zietmann 861 | 4
42:38 3.0

5 Frank Sydow 876 | 12 [Markus Stark 872 | 10

6 Jorg Henke 876 | 12 [Lothar Frei 870 | 9

Ergebnis| 5199 Ergebnis| 5173
Hilfspunkte 42 Hilfspunkte 38
Punkte| 3 Punkte] O
Tabelle 6 19.12.2022




