## Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

## Spieltag 18. Dezember 2022

## Saison 2022/2023

		Ergebnis	HP Pkt
Lindenberg Schwarz Weiß Adlersh./LiBerg II	: SG Union III : Berolina Stahl II	5265 : 5231 5102 : 5056	39:39 2:1 45:34 3:0
<i>Hämmerlingstraße</i> Lindenberg/SGW EBT / Eintracht II	: Berolina Stahl I : Spandauer SV II	5204 : 5131 5199 : 5173	45:34 3:0 42:38 3:0

		Erg.	H/P		Erg.	H/P
	Spg. EBT / Eintracht	t Berlin	II	: Spandauer SV II		
			_			
1	Daniel Fellmann	867	7	Guido Brettschneider	870	9
2	Tom Becker	856	2	Axel Ruppert	863	5
3	Gordon Malgut	866	6	Dragan Sliskovic	837	1
4	Stefan Grabs	858	3	Sven Zietmann	861	4
5	Frank Sydow	876	12	Markus Stark	872	10
6	Jörg Henke	876	12	Lothar Frei	870	9
						•
	Ergebnis	5199		Ergebnis	5173	
	Hilfspunkte		42	Hilfspunkte		38
	Punkte	3		Punkte	0	

## Tabellen nach dem 6. Spieltag

	Hilfspunkte	Punkte
1. Schwarz Weiß I	250:223	17:1
2. Spandauer SV II	280:195	15:3
3. SG Union III	265:211	13:5
4. Lindenb./SGW I	235:243	9:9
5. EBT / Eintracht II	223:251	8:10
6. Berolina Stahl I	234:243	4:14
7. Adlersh/LiBerg II	217:261	4:14
8. Berolina Stahl II	199:276	2:16